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Ta tillfället i akt att prata med studenter om vad som finns bortom 
pluggandet! Var och vad kan du engagera dig i och bygga på ditt 
sociala nätverk? Hur får du studietiden rolig?

UTSTÄLLARE:

NatioNer Representanter från nationsvärlden finns på plats för att berätta 
om vad en nation gör, allt roligt som de ordnar och hur du kan bli medlem.

Östgöta nation, Västgöta nation, Lunds nation, Malmö nation, Helsingkrona 
nation, Sydskånska nation, Kristianstad nation, Blekingska nation, Göteborgs 
nation, Hallands nation, Kalmar nation och Wermlands nation.

LUS, LUNdS UNiverSitetS StUdeNtkårer informerar om vad en 
kår är och hur de kan hjälpa dig i studielivet.

Lunds samhällsvetarkår, Lunds humanistkår, Lunds naturvetarkår, Medicinska 
föreningen, Vårdvetenskapliga föreningen, Lunds socialhögskolas studentkår, 
Teologkåren, SSGI (sjukgymnastkåren), Teknologkåren, Juridiska Föreningen, 
LundaEkonomerna, Doktorandkåren, Kårerna vid konsthögskolan i Malmö.

akademiSka FöreNiNgeNS representanter från olika utskott finns på 
plats för att svara på frågor kring vad man som student kan engagera sig i.

Athen, Boelspexarna, Lundaspexarna, Klädkammaren, Lunds Studentteater, 
Ordkonst, Radio AF, STEVE, Studentaftonutskottet, Studentinfo, AF:s Arkiv 
och Studentmuseum.

LUNdakarNevaLeN Rätt & felkarnevel.

CaFé/ SCeN Sätt dig ner och begrunda all information, ta en kopp kaffe 
och lyssna på uppträdande studenter på vår scen.

rUNdvaNdriNg tiLL NatioN  Kl. 11.00, 13.00, 14.30  
Samling utanför AF. Följ med på rundtur till en närliggande 
nation. Få reda på vad de sysslar med, hur du kan bli med-
lem, se studentrum, få reda på hur du kan fixa lägenhet och 
ställ massvis med frågor om vad en nation kan göra för dig.
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UTBILDNINGSMÄSSA I AF-BORGEN 
Representanter från Lunds universitets utbildningar finns på plats

På utbildningsmässan kan du träffa studievägledare, studenter och lärare 
från olika utbildningsområden som kan berätta om 315 program och 1600 
kurser.

Studievägledning

Studievägledare för hela universitetet – central studievägledning – finns så 
klart också på plats! De kan ge vägledning och information inför val av ut-
bildning och yrke! Även CSN är på plats för att svara på alla dina frågor!

FöRELÄSNINGAR I UNIvERSITETShUSET
11.00 Studentens värld

Samantha Carlquist (läser ekonomi kandidatprogram) och Tomas Torfgård 
(läser fristående juridisk översiktskurs) berättar om att bo, leva, plugga och 
må bra som student vid Lunds universitet.

11.45  hur är det att vara student på Service Management och IKS, 
Institutionen för Kommunikationsstudier, på Campus helsingborg?

Träffa studenter som berättar om hur man studerar ämnena och hur student-
livet är i Helsingborg. 

12.30  hur är det att vara student på Ekonomihögskolan?

Träffa studenter som berättar om hur man läser olika ämnen vid Ekonomi-
högskolan.

13.00  Studentens värld

Samantha Carlquist (läser ekonomi kandidatprogram) och Tomas Torfgård 
(läser fristående juridisk översiktskurs) berättar om att bo, leva, plugga och 
må bra som student vid Lunds universitet.

program!program! 13.45  hur är det att plugga fristående kurser?

Träffa lärare och studenter som berättar om skillnader mellan att studera på 
 program och att läsa fristående kurser. 

14.15  hur ser arbetsmarknaden ut för humanister? 

14.45  hur är det att studera naturvetenskapliga ämnen? 

Träffa studierektorer som berättar mer om hur man läser på Naturvetenskapliga 
fakulteten. 

RUNDTURER & ShOw

11.00 och 13.30  Bussrundturer (begränsat antal platser)

Du åker med studentguide genom Lund och får veta mer om till exempel 
 Ekonomihögskolan, LTH, nationer, Botaniska trädgården m.m. Bussarna avgår från 
vändzonen utanför AF-borgen kl 11.00 och 13.30. Turerna tar ungefär en timma. 
Se detaljerat körschema utanför AF-borgen. Biljetter hämtas innanför dörrarna på 
AF-borgen vid välkomstbordet. Om du vill se den spektakulära Fysik- & 
laser  showen tar bussen dig dit i god 
tid (du missar då de sista anhalterna i 
bussrundturen).

12.00 och 14.30 Fysik- & lasershow

Adress: Fysiska institutionen, Sölvegatan 14 C

Ett spektakulärt skådespel! Härliga tryckexperi ment och 
mäktiga försök med ljud och ljus. En lasershow-avslutning i 
toppklass. Du blir inte  besviken. 
Tider: 12.00 och 14.30

OBS! Begränsat antal platser. Gratisbiljetter hämtas på utbild-
ningsmässan vid Naturvetenskapliga fakultetens bord. Det 
tar ca 15 min att gå från AF-borgen till Fysiska institutionen. 
Du kan även hoppa av bussrundturen som går förbi.

11.30 och 13.30 Guidade vandringar 

Studentguider tar dig till en nation, Språk- och litteratur-
centrum, Universitetsbiblioteket, Universitetshuset m.m. 
Vandringarna utgår från AF-borgen kl 11.30 och 13.30. 

Vänd och läs om Studenttorget!
  


